Servidor Cadastro RG Cargo/Função Destino Quantidade Valor Unitário Valor Total

Leticia Rodrigues Negreiros 1003179 904478 SSP/RO Chefe da Assessoria Técnica Cruzeiro/SP

Auxílio deslocamento

4 ½

½

R$ 1.000,00

R$ 500,00

•

R$ 5.000,00

Cristóvão Otero de Aguiar Araújo 1005490 05356542-0 Gerente de Divisão Cruzeiro/SP

Auxílio deslocamento

4 ½

½

R$ 1.000,00

R$ 500,00

•

R$ 5.000,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SUPERINTÊNDENCIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL
PORTARIA Nº 221/SMD/PMPV/2023

PORTARIA Nº 221/SMD/PMPV/2023

Porto Velho –RO, 09 de Novembro de 2023.

O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL, usando das atribuições legais que lhe é conferida, e tendo em vista o
que consta no Processo nº 00600-00041925/2023-37-e.

R E S O L V E:
ALTERA-SE PORTARIA Nº 207/SMD/PMPV/2023

Onde se lê:

CONCEDER E ARBITRAR, a concessão de 4 1⁄2 (quatro e meia) diárias e o adicional de 1⁄2 (meia) diária, referente o auxílio deslocamento
conforme o Art. 10 do Dec. 17.353/2021, aos servidores: Letícia Rodrigues Negreiros, Matrícula: 1003179, Cargo: Chefe de Assessoria Técnica, e
Cristóvão Otero de Aguiar Araújo, Matrícula: 1005490, Cargo: Gerente de Divisão. Para o deslocamento para a cidade de Cruzeiro/SP, no
período de 06 a 10/11/2023, com o intuito de participarem do curso e treinamento da fábrica de bloquete que será construída no distrito de Nova
Califórnia, conforme pactuado no Termo de Referência Nº 10/DAA/DGA/SMD/2023 – Processo Administrativo nº 00600-00040090/2023-06-e,
anexo. A solicitação em pauta, se faz em virtude da necessidade da transmissão do conhecimento obtido no curso e treinamento aos demais
servidores que trabalharão na fábrica de bloquetes no distrito de Nova Califórnia. Certo de sua valorosa cooperação, e sem mais para o momento,
despedimo-nos renovando os votos de estima e apreço. No período de 06/11/2023 a 10/11/2023.

WELLEM ANTÔNIO PRESTES CAMPOS
Superintendente Municipal de Integração Distrital

Leia-se:

Vimos por desta, comunicar a mudança da data da viagem para a cidade de Cruzeiro/SP, no período de 06 a 10/11/2023 para a data de 21 a
25/11/2023, uma vez que houve erro material na emissão das passagens, bem como falta de vagas nos voos para os servidores na data anterior.
Informamos que a nova data da viagem foi escolhida após uma análise cuidadosa das opções disponíveis e levando em consideração a conveniência
de todos os envolvidos.

WELLEM ANTÔNIO PRESTES CAMPOS
Superintendente Municipal de Integração Distrital

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:46C3E2B5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 10/11/2023. Edição 3598
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

24/05/2025, 17:12 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/46C3E2B5/03AFcWeA7sHQ0ScrSHIyq0xXcYU1xzMTBayGSmo8eQFuYHSJ85oN5zUUKjRXx3… 1/1